СОВЕТ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ШИЛКИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

«08» апреля  2022                                                                                № 37

г. Шилка

[bookmark: _GoBack]О формировании избирательной комиссии городского поселения «Шилкинское»

     Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав избирательной комиссии городского поселения «Шилкинское» и в соответствии со статьями 13, 29 Устава  городского поселения «Шилкинское», Совет городского поселения «Шилкинское» решил:

       1. Сформировать избирательную комиссию городского поселения «Шилкинское» в количестве семи человек с правом решающего голоса, назначив в её состав:

	Фамилия, имя, отчество кандидата
	Дата рождения
	Образование
	Место работы
	Партия

	1. Абрамов Алексей Иванович
	10.07.1964
	Высшее
	АО Заб ТЭК, заместитель начальника структурного подразделения
	От предыдущего состава городской избирательной комиссии

	2. Гладкощёкова Елена Анатольевна

	18.07.1976

	Среднее специальное

	МУК «ЦБ», заведующая сектором по массовой работе
	Региональным отделением Партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ– ЗА ПРАВДУ» в Забайкальском крае

	3. Покоева Елена Николаевна
	21.12.1978
	Высшее
	Заб. ЦНТИБ Забайкальская железная дорога, библиотекарь I категории
	Забайкальским региональным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	4. Сазонова Татьяна Ильинична
	11.11.1974
	Высшее
	ФПМП МР «Шилкинский район», исполнительный директор
	Забайкальским региональным отделением ЛДПР

	5. Стригалёва Светлана Олеговна

	06.11.1981

	Высшее

	МОУ СОШ № 52 г. Шилки, учитель физической культуры
	Шилкинской территориальной избирательной комиссией

	6. Ушакова Алла Николаевна

	13.01.1988

	Среднее профессиональное

	Администрация городского поселения «Шилкинское», главный специалист, муниципальный служащий
	Администрацией городского поселения «Шилкинское»

	7. Шемелин Александр Сергеевич
	11.05.1982
	Высшее
	Временно неработающий
	Забайкальским краевым отделением политической партии «КПРФ»

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Шилкинская правда».

Председатель Совета городского
поселения «Шилкинское»                                                В.Ф. Комогорцев